
До РЖ Економика А.Д. Скопје 

 

Известување за дадено полномошно 

 

Јас, ______________________________________________  со место на живеење ул. 

_______________________________________________________ во град _______________________ 

со ЕМБГ _____________________________ врз основа на членовите 392 став 2 и 392-б став 1 од 

Законот за трговски друштва, како акционер во РЖ Економика А.Д. Скопје го информирам 

друштвото за назначување на лицето ____________________________ со место на живеење  ул. 

_______________________________________________________ во град _______________________ 

и со ЕМБГ ____________________________ за свој полномошник на Собрание на акционери во РЖ 

Економика А.Д.  Скопје. 

Прилог: Полномошно 

 

Во Скопје             АКЦИОНЕР 

Датум 

______________________               ____________________________ 

(Скратен Потпис) 
 


